
 

Uchwała Nr 3/2022 

Kapituły Medalu „Zasłużony dla Powiatu Płockiego” 

z dnia 9 września 2022 r. 

 

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla Powiatu Płockiego”. 

 

 Działając na podstawie § 3 uchwały nr 262/XXX/2006 Rady Powiatu 

w Płocku z dnia 25 stycznia 2006 r. w sprawie ustanowienia medalu „Zasłużony 

dla Powiatu Płockiego” zmienionej uchwałą nr 199/XXIV/2009 Rady Powiatu  

w Płocku z dnia 25 marca 2009 roku oraz uchwałą nr 253/XXXI/ 2009 Rady 

Powiatu w Płocku z dnia 18 listopada 2009 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się 22 osobom i 2 podmiotom  szczególnie zasłużonym dla Powiatu 

Płockiego Medal „Zasłużony dla Powiatu Płockiego”: 

1. za wybitne zasługi w obszarze działalności gospodarczej: 

1)  Ewa Bielska 

2)  Janusz Tadeusz Bogołębski 

3) Jerzy Bzymek  

4) Krzysztof Dąbkowski  

5) Sylwester Czesław Dębski  

6) Marek Paweł Fabianowicz  

7) Jacek Grzelak  

8) Ireneusz Ignaczak 

9) Anna Jeziak  

10) Józef Kalinowski 

11) Marian Kazimierz Kiełbasa 



12) Roman Kluska  

13) Tomasz Kopacz  

14) Jan Natkowski  

15) Marcin Pilewski 

16) Krzysztof Portalski  

17) Elżbieta Pydyniak  

18) Jolanta Salamądra  

19) Krzysztof Wojciech Smardzewski  

20) Michał Sobiecki  

21) Andrzej Szostek 

22) Władysław Czesław Warda  

23) Spółka Wodna Drobin 

24) Spółka Wodna w Łęgu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Kapituła Medalu          

1. Lech Dąbrowski       

 Przewodniczący Kapituły 

/-/ 

 

2. Sylwester Tadeusz Ziemkiewicz        

 Członek Kapituły 

/-/ 

 

3. Iwona Sierocka        

 Członek Kapituły 

/-/ 

 

4. Magdalena Woja        

 Członek Kapituły 

/-/ 

 



5. Ewa Kowalak        

 Członek Kapituły 

/-/ 

 

6. Paweł Jakubowski    

Członek Kapituły 

 

 

7. Małgorzata Purcelewska        

Członek Kapituły 

 

 

8. Paweł Tokarski        

Członek Kapituły 

/-/ 

 

9. Michał Twardy 

Sekretarz Kapituły 

/-/ 

 
 


